

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0000880559**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01930990302**
Codice fiscale: **01930990302**
Denominazione: **Autofficina Elettra di Piccoli F. & c. snc**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **via Malignani, 28**
CAP: **33035**
Comune: **Martignacco**
Provincia: **UD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **UD**
Numero di iscrizione: **205145**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0432677542**
E-mail: **auto.elettra@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **Ministero dello Sviluppo Economico - DGAT_Ispettorato territoriale Friuli - Vene**

Dati della sede

Indirizzo: **P.zza V. Veneto, 1**
CAP: **34100**
Comune: **Trieste**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2015-12-09** (09 Dicembre 2015)
Numero documento: **FATTPA 1_15**
Importo totale documento: **373.67**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **I_SL/14759/FZ/04.12**
Data ordine di acquisto: **2015-12-04** (04 Dicembre 2015)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5917715AF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **REV**
Descrizione bene/servizio: **REVISIONE PERIODICA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **VERS**
Descrizione bene/servizio: **VERSAMENTO C/C 9001**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.00**
Valore totale: **9.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **TAX**
Descrizione bene/servizio: **TASSE POSTALI C/C 9001**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.46**
Valore totale: **1.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **540**
Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE SELENIA 5W40**
Quantità: **7.50**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **13.11**
Valore totale: **98.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **FO**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.68**
Valore totale: **10.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **FC**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO CARBURANTE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **53.28**
Valore totale: **53.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **FA**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **20.49**
Valore totale: **20.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **ANT**
Descrizione bene/servizio: **ANTIGELO PARAFLU' - 35**
Quantità: **0.50**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **MAN**
Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **H**
Valore unitario: **32.79**
Valore totale: **65.58**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **298.91**
Totale imposta: **65.76**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
Totale imponibile/importo: **9.00**
Totale imposta: **0.00**
Riferimento normativo: **D.p.r. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2015-12-09** (09 Dicembre 2015)
Importo: **307.91**
Istituto finanziario: **BCC UDINE**
Codice IBAN: **IT4800871512305000000720805**
Codice BIC: **ICRAITRRJV0**
Codice pagamento: **BB**

